creto del concejal-presidente del Distrito de Chamberí, de 16 de mayo de 2025, publicadas en
sede electrónica http://www.madrid.es y en el “Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid”.

Cuantía.—Se establecen tres premios monetarios para los tres primeros clasificados:
— Primer clasificado: un premio de mil doscientos euros (1.200 euros).
— Segundo clasificado: un premio de ochocientos euros (800 euros).
— Tercer clasificado: un premio de quinientos cincuenta euros (550 euros).
Plazo de presentación de solicitudes.—El plazo de presentación de solicitudes de parti-

cipación será de diez (10) días hábiles a partir del día siguiente a la publicación del extracto